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7 Szpital Marynarki Wojennej z Przychodnią
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
    imienia kontradmirała profesora Wiesława Łasińskiego
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80-305 Gdańsk, ul. Polanki 117
+48 58 552 63 26   fax. +48 58 552 64 57
NIP 584-23-34-017 nr KRS 0000011955
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ
VII Wydzial Gospodarczy KRS
www.7szmw.pl     e-mail: sekretariat@7szmw.pl
Gdańsk, dnia 29.10.2018 r.
Dotyczy przetargu nieograniczonego (28/2018)
Dostawa nici chirurgicznych
Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i udziela odpowiedzi na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.)
Pytanie 1

Dot. Pakietu 1, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź na pyt. 1: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 2
Dot. Pakietu 2, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą bez określenia ,,z obustronnie wklęsłymi bokami”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź na pyt. 2: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3
Dot. Pakietu 4

Czy Zamawiający dopuści nici powlekane silikonem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź na pyt. 3: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 4
Dot. Pakietu 6, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą szpatułką bez określenia ,,z ostrzem obustronnie wklęsłym”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź na pyt. 4: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 5
Dot. Pakietu 6, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą tnącą kosmetyczną bez określenia ,,z obustronnie wklęsłymi bokami”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź na pyt. 5: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 6
Dot. Pakietu 6, poz. 8

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 8 do osobnego pakietu?

Odpowiedź na pyt. 6: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 7
Dot. Pakietu 7

Czy Zamawiający dopuści również długość nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź na pyt. 7: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 8
Dot. Pakietu 7, poz. 2, 3

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 2, 3 do osobnego pakietu lub dopuści szew bez powleczenia antybakteryjnego?

Odpowiedź na pyt. 8: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 9
Dot. Pakietu 9

Czy Zamawiający dopuści nici wchłanialne, syntetyczne, monofilamentowe, polidioksanon, o podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40%, czas wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź na pyt. 9: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 10
Dot. Pakietu 10, poz. 5, 6, 9, 10, 12-15

Czy Zamawiający dopuści szew bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź na pyt. 10: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 11
Dot. Pakietu 10, poz. 3, 5, 8

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą bez określenia ,,z obustronnie wklęsłymi bokami”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź na pyt. 11: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 12
Pakiet nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów wchłanianych w 60-90 dni, syntetycznych, plecionych, powlekanych, podtrzymywanie 70% po 2 tygodniach, 50% po 3 tygodniach, 20% po 4 tygodniach?

Odpowiedź na pyt. 12: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 13
Pakiet nr 1, pozycja 1

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu, co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie pakietu nr 1

Odpowiedź na pyt. 13: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 14
Pakiet nr 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o długości 17mm?

Odpowiedź na pyt. 14: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 15
Pakiet nr 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o długości 24mm?

Odpowiedź na pyt. 15: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 16
Pakiet nr 1, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o długości 40mm?

Odpowiedź na pyt. 16: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 17
Pakiet nr 1, pozycja 12
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o długości 20mm?

Odpowiedź na pyt. 17: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 18
Pakiet nr 1, pozycja 30

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą ½ koła?

Odpowiedź na pyt. 18: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 19
Pakiet nr 1, pozycja 33

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły ze szwem 90cm?
Odpowiedź na pyt. 19: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 20
Pakiet nr 5, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie szwów z igłą o dł. 16mm najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300 z opisem katalogowym „igła kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź na pyt. 20: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 21
Pakiet nr 5, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie szwów z igłą najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300 z opisem katalogowym „igła kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź na pyt. 21: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 22
Pakiet nr 5, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź na pyt. 22: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 23
Pakiet nr 5, pozycja 10, 13

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą odwrotnie tnącą?

Odpowiedź na pyt. 23: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 24
Pakiet nr 5, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź na pyt. 24: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 25
Pakiet 5, pozycja 18

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu, co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie pakietu nr 5.

Odpowiedź na pyt. 25: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 26
Pakiet 5

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby szwy pochodziły od jednego producenta i dopuści aby szwy oferowane w obrębie zadania pochodziły od jednego podmiotu odpowiedzialnego za dystrybucję na terenie kraju?

Odpowiedź na pyt. 26: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 27
Pakiet 1, Pakiet 5

Czy Zamawiający w związku z postanowieniem zawartym w art. 14 ustęp 2 Ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r., które brzmi następująco: „Dopuszcza się, aby wyroby przeznaczone do używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane profesjonalnym użytkownikom miały oznakowania lub instrukcje używania w języku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, które podaje się w języku polskim lub wyraża za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów” dopuści zaoferowanie szwów oznakowanych na saszetce i opakowaniu zbiorczym w języku angielskim oraz za pomocą symboli zharmonizowanych: symboli graficznych do oznaczania wyrobów medycznych? Jednocześnie gwarantujemy, że instrukcje użytkowania znajdujące się w opakowaniach zbiorczych będą w języku polskim.

Odpowiedź na pyt. 27: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 28
Pakiet 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów pakowanych w opakowanie podwójne, pojedynczo sterylne: wewnętrzne opakowanie kartonik, zewnętrzne folia-papier?

Odpowiedź na pyt. 28: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 29
Pakiet nr 8 poz. 5 

Zwracamy się z prośba o wydzielenie ww. produktów do osobnego pakietu. Wydzielenie ww. pozycji spowoduje dopuszczenie innych firm do udziału oraz zaproponowanie konkurencyjnych cen przy jakości wymaganej przez Zamawiającego.

Odpowiedź na pyt. 29: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 30
Pakiet nr 8 poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wosku składającego się z wosku pszczelego 70%, parafiny 18% oraz palmitynianu izopropylu 12%? Palmitynian izopropylu jest substancją zmiękczającą. 

Odpowiedź na pyt. 30: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 31
Pakiet nr 8 poz. 2-4, poz. 6-9 

Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiający wymaga, aby gąbki hemostatyczne oraz gaza hemostatyczna posiadały w instrukcji użytkowania wskazanie do stosowania w neurochirurgii?

Odpowiedź na pyt. 31: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 32
Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą instrukcji użytkowania produktu w celu potwierdzenia, że zaoferowany asortyment spełnia wymogi Zamawiającego?

Odpowiedź na pyt. 32: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 33
Pakiet nr 8 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści gazę hemostatyczną z utlenionej regenerowanej celulozy, która posiada następujące właściwości:

- w całości pochodzenia roślinnego,
- sterylizowane promieniami gamma,

- nie strzępią się, nie rozrywają się i nie przyklejają się do narzędzi

- nie ulegają dezintegracji w miejscu zabiegu

- strukturalna włóknina siedmiowarstwowa; 

- działanie bakteriobójcze przeciwko 40 typom bakterii gram (+) i gram (-) , potwierdzone w instrukcji użytkowania;

- działanie bakteriobójcze na MSRA, MRSE, VRE, PRSP, E.Coli potwierdzone w badaniach in vitro oraz w instrukcji użytkowania,

- działanie bakteriobójcze na Klebsiella pneumonie, która jest odporna na antybiotyki i jest przyczyną około 8% zakażeń szpitalnych oraz na Listeria monocytogenes, która wywołuje m.in. sepsę oraz zapalenie mózgu, 
- hemostaza w czasie 3-4 minut  po kontakcie z miejscem krwawienia;

- okres wchłaniania – od 7 do 14 dni;

- posiadający niskie pH 2,5 – 3,5, kwaśny odczyn gazy hemostatycznej powoduje, że ma ona działanie bakteriobójcze w stosunku do szerokiego spektrum bakterii

- warunki przechowywania do 25 stopni

- rozmiar 2,6 x 5,1 cm?

Odpowiedź na pyt. 33: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 34
Pakiet nr 8 poz. 6-9

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie jałowej hemostatycznej wchłanialnej gąbki żelatynowej wytwarzanej z wysokooczyszczonej neutralnej żelatyny wieprzowej. Proponowana gąbka przylega do miejsca krwawienia i wchłania około 40-50-krotność własnego ciężaru, a także pomaga w osiągnięciu hemostazy w ciągu 3 do 6 minut. Gąbka całkowicie upłynnia się w ciągu 3-5dni oraz jest całkowicie wchłaniana w ciągu 3 do 4 tygodni.
Odpowiedź na pyt. 34: Zamawiający informuje, iż opis właściwości fizycznych i chemicznych zgodnie z SIWZ natomiast Zamawiający dopuszcza w/w właściwości lecznicze.
Pytanie 35
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Sprzedawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź na pyt. 35: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 36
Czy w celu miarkowania kar umownych Kupujący dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1, 7: 

1. Sprzedawca zapłaci Kupującemu kary umowne w następujących przypadkach i wysokościach:

1) w przypadku zwłoki w wykonaniu zamówienia bieżącego, w wysokości 0,5% wartości brutto nieterminowego wykonania zamówienia bieżącego za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nieterminowego wykonania zamówienia częściowego;

2) w przypadku częściowego niezrealizowania zamówienia bieżącego, w wysokości 5%  wartości niezrealizowanej dostawy bieżącej za każdy dzień zwłoki;

3) w przypadku wad dostarczonego zmówienia bieżącego w wysokości 0,5% wartości brutto wadliwej dostawy bieżącej za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej dostawy bieżącej;

4) w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn wskazanych w § 13 ust.1 pkt.1 lub 2 - w wysokości 10 % niezrealizowanej części kwoty brutto wskazanej § 7 ust.1.

7. W przypadku przekroczenia terminu dostawy towaru Kupujący, po uprzednim  zawiadomieniu Sprzedawcy (faksem lub pisemnie), ma prawo zakupić towar na rynku i odmówić przyjęcia spóźnionej dostawy. W tym przypadku Sprzedawca zobowiązany jest do pokrycia ewentualnej różnicy pomiędzy cenami wynikającymi z niniejszej umowy a cenami zakupionych przez Sprzedającego towarów oraz do zapłaty kary umownej w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia zrealizowanego przez Kupującego u innego dostawcy, za każdy dzień opóźnienia ponad termin określony w § 3 ust. 1 lub 2, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zamówienia zrealizowanego przez Zamawiającego u innego dostawcy.

Odpowiedź na pyt. 36: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.

Pytanie 37

W związku z zapisem § 15 ust. 2 projektu umowy, wnosimy o przekazanie  informacji na temat stanu majątkowego szpitala, albowiem na dzień dzisiejszy Sprzedaj takiej wiedzy nie posiada. 

Prosimy o przekazanie bilansu i rachunku wyników Kupującego za 2016 r oraz oświadczenie jeśli  stan finansowy Zamawiającego pogorszył się w stosunku do bilansu za ubiegły rok.

Odpowiedź na pyt. 37: Zamawiający informuje, iż z w/w dokumentami można zapoznać się w siedzibie Zamawiającego.
DOTYCZY PAKIETU NR 1

Pytanie 38

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 wyłączenie pozycji nr 1,10,17 do innego pakietu, co umożliwi uzyskanie większej ilości konkurencyjnych ofert ? 

Odpowiedź na pyt. 38: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 39

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 w pozycji nr 2 ma na myśli igłę okrągłą czy odwrotnie tnącą ? 

Odpowiedź na pyt. 39: Zamawiający informuje, iż dopuszcza igłę okrągłą oraz odwrotnie tnącą.
Pytanie 40

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 w pozycji nr 3 igłę okrągłą tnącą o długości 18 mm, pozostałe parametry bez zmian ? 

Odpowiedź na pyt. 40: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 41

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 w pozycji nr 3 o długości 19 mm i krzywiźnie 3/8 koła, pozostałe parametry bez zmian ? 

Odpowiedź na pyt. 41: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 42

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 w pozycji nr 9 igłę o długości 19 mm, pozostałe parametry bez zmian ? 

Odpowiedź na pyt. 42: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 43

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 w pozycji nr 9 ma na myśli igłę okrągłą ?

Odpowiedź na pyt. 43: Zamawiający informuje, iż dopuszcza igłę okrągłą.
Pytanie 44

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 w pozycji nr 14 igłę o długości 32, krzywiźnie 3/8 koła, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź na pyt. 44: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 45

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 w pozycji nr 18 igłę o długości 65 m, pozostałe parametry bez zmian ? 

Odpowiedź na pyt. 45: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 46

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 wyłączenie pozycji nr 18 do innego pakietu, co umożliwi uzyskanie większej ilości konkurencyjnych ofert ? 

Odpowiedź na pyt. 46: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 47

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 w pozycji nr 22, 23, 27, 28, 29, 34 nić o długości 90 cm, pozostałe parametry bez zmian ? 

Odpowiedź na pyt. 47: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 48

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 w pozycji nr 25 igłę wzmocnioną o długości 26 mm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź na pyt. 48: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 49

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 w pozycji nr 26 igłę okrągłą tnącą, pozostałe parametry zgodne z SIWZ ?

Odpowiedź na pyt. 49: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 50

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 wyłączenie pozycji nr 30, 31 do innego pakietu, co umożliwi uzyskanie większej ilości konkurencyjnych ofert ? 

Odpowiedź na pyt. 50: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 51

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 w pozycji nr 33 igłę o długości 40 mm, nić o długości 90 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź na pyt. 51: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 52

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 w pozycji nr 35 nić pętlę o długości 150 cm, pozostałe parametry bez zmian ? 

Odpowiedź na pyt. 52: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 53

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 wyłączenie pozycji nr 35 do innego pakietu, co umożliwi uzyskanie większej ilości konkurencyjnych ofert ? 

Odpowiedź na pyt. 53: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
DOTYCZY PAKIETU NR 9 
Pytanie 54

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 9 polidioksanon, czas podtrzymania po 14 dniach 75 %, po 28 dniach ponad 60%, po 42 dniach około 50 %, pozostałe parametry zgodne z SIWZ ? 

Odpowiedź na pyt. 54: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 55

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 9 w pozycji nr 1 igłę okrągłą, pozostałe parametry zgodne z SIWZ ?

Odpowiedź na pyt. 55: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 56

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 9 wyłączenie pozycji nr 1 do innego pakietu, co umożliwi uzyskanie większej ilości konkurencyjnych ofert ? 

Odpowiedź na pyt. 56: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 57

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 9 wyłączenie pozycji nr 2 do innego pakietu, co umożliwi uzyskanie większej ilości konkurencyjnych ofert ? 

Odpowiedź na pyt. 57: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 58

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 9 w pozycji nr 5,6 igłę o długości 36 mm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź na pyt. 58: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 59

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 9 w pozycji nr 8 igłę o długości 26 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź na pyt. 59: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 60

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 9 wyłączenie pozycji nr 12 do innego pakietu, co umożliwi uzyskanie większej ilości konkurencyjnych ofert ? 

Odpowiedź na pyt. 60: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
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